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'Bebek katili' deyince aklınıza kim geliyor?
ABONE OL      

Türkiye düşmanları 2017'ye hızlı başladı... Basından siyasi partilere bir çok kesim yeni
yılın ilk günlerinde yine Türkiye’yi hedef aldı. Devlet televizyonundaki Abdullah Öcalan
sorusuna karşılık SABAH da yeni bir soru önerisinde bulundu...
Sözde Ermeni soykırımı ile baslayıp FETÖ ve PKK'lılara Almanya'nın kucak açması nedeniyle 2016
yılını oldukça gergin geçen Türkiye-Almanya ilişkilerinde, yeni yılda da değişiklik olmayacağı yılın ilk
günü yaşananlarla ortaya konuldu.

ARD'YE YENİ SORU ÖNERİSİ: BEBEK KATİLİ DEYİNCE AKLINIZA KİM GELİYOR?

Almanya'nın PKK'ya verdiği desteğin süreceği kamu televizyonu ARD aracılıgı ile kanıtlandı. 28 Aralık
2016 günü yayınlanan Gefragt Gejagt adlı yarışma programında bir yarışmacıya teröristbaşı Abdullah
Öcalan'ın "Neyin ortak kurucusu" olduğu soruldu. Almanyalı Türkler, "Almanya yasaklı PKK'nın
ülkede her türlü faaliyetine göz yumuyor. Vergilerimizle yayın yapan ARD televizyonu da terör
örgütünün bir nevi propagandasını yapıyor. Bu terör saldırısını daha yeni yaşayan Almanya'da kabul
edilecek bir durum değil" diye tepki verdi.

SABAH, Türkiye düşmanlığı yapmak için sınırları zorlayan devlet televizyonu ARD'ye iki soru önerisi
getiriyor:

1- 'Bebek katili' deyince aklınıza kim geliyor?

2- Türkiye'ye düşmanlık etmek için teröristleri koruyan ülkenin
adı nedir?
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DW ALGI PEŞİNDE

PKK terör örgütünün Avrupa'daki Kandil'i haline gelen Almanya'da Deutsche Welle (DW) de Türkiye
aleyhine algı operasyonunu sürdürdü. DW, İstanbul'daki kanlı terör saldırısına karsı tavır alacağına,
Türkiye'nin tehlikeli bir ülke olduğu algısı yaratma çabasına girdi. Kayseri saldırısından sonra da Türk
turizmini hedef alan, Türkiye ile ilgili haberinde Tunus'ta silahların gölgesinde denize girenlerin
fotoğrafını kullanan DW, son saldırı ile ilgili yaptığı haber yorumda aynı tutumunu sürdürdü.
Türkiye'nin yanında yer almak yerine, adeta terör örgütlerine hizmet eden DW, Türkiye'de terörün
artacağını ileri sürdü.



ALÇAKÇA YORUM

Süddeutsche Zeitung ise, "Iki cepheden saldır" baslıklı haberde alçak bir yorum yaptı. Gazete
haberde kullandıgı bir ara başlıkta, "Hükümet, PKK'ya karşı vahşi sertlikle cevap veriyor" dedi. Gazete
son olarak FETÖ'cü Yavuz Baydar'a kucak açmıştı.
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